modis (17) 04.355, 04.359, 04.377, 04.381, 04.384, 04.384, 04.387, 04.388, 04.392, 04.392, 04.393, 04.393, 04.394, 04.395, 04.399, 04.400, 04.400.

04.393 onis barbarismum esse uel ex ipsius uitii definitione facile possit agnosci. Soloecismus fit duobus **modis**, aut per partes orationis aut per accidentia partibus orationis. Per partes orationis fiunt solo
 04.381 idunt septem, qualitas, coniugatio, genus, numerus, figura, tempus, persona. Qualitas uerborum in **modis** est et in formis. Modi autem sunt, ut multi existimant, septem: indicatiuus, qui et pronuntiatu

04.357 ot sunt? Sex, quem ad modum et nominum, per quos omnium generum pronomina inflectuntur hoc
H04.361 raeterito **plus quam perfecto** lectus eram eras erat, et pluraliter lecti eramus eratis erant; et ulteriore
K04.361 praeterito **plusquamperfecto** lectus eram eras erat, et pluraliter lecti eramus eratis erant; et ulteriore
04.361 modo tempore praeterito perfecto lectus sum es est, et pluraliter lecti sumus estis sunt; et ulteriore
04.355 tiuus, uocatiuus, ablatiuus. Per hos omnium generum nomina pronomina participia declinantur hoc
04.373 us, numerus, figura, casus. Nomen unius hominis, appellatio multorum, uocabulum rerum est. Sed
H04.361 tempore futuro cum legero legeris legerit, et pluraliter cum legerimus legeritis legerint. Infinitiuo
K04.361 tempore futuro cum legero legeris legerit, et pluraliter cum legerimus legeritis legerint. Infinitiuo
H04.362 ore modo cum lectus fuero fueris fuerit, et pluraliter cum lecti fuerimus fueritis fuerint. Infinitiuo
K04.362 ore modo cum lectus fuero fueris fuerit, et pluraliter cum lecti fuerimus fueritis fuerint. Infinitiuo
H04.390 rem, supra caelum, usque Oceanum, penes arbitros. Ex his ad et apud, cum unius casus sint, diuerso
K04.390 annos], usque Oceanum, [secus uos] penes arbitros. Ex his ad et apud, cum unius casus sint, diuerso
04.362 modo cum lectus fuisset fuisses fuisset, et pluraliter cum lecti fuisset fuisset fuisset; eodem
H04.361 **am perfecto** cum legissem legisisses legisset, et pluraliter cum legissemus legissetis legissetis; eodem
K04.361 **amperfecto** cum legissem legisisses legisset, et pluraliter cum legissemus legissetis legissetis; eodem
H04.360 terito **plus quam perfecto** legeram legeras legerat, et pluraliter legeramus legeratis legerant; eodem
K04.360 terito **plusquamperfecto** legeram legeras legerat, et pluraliter legeramus legeratis legerant; eodem
04.361 t; et ulteriore modo lectus fueram fueras fuerat, et pluraliter lecti fueramus fueratis fuerant; eodem
H04.360 re praesenti ad secundam et tertiam personam lege legat, et pluraliter legamus legite legant; eodem
K04.360 dam et tertiam personam lege **uel legas** legat, et pluraliter legamus legite **uel legatis** legant; eodem
H04.361 nti ad secundam et tertiam personam **legere** legatur, et pluraliter legamur legimini legantur; eodem
K04.361 m personam **legere uel legaris** legatur, et pluraliter legamur legimini **uel legamini** legantur; eodem
04.360 rfecto utinam legissem legisisses legisset, et pluraliter utinam legissemus legissetis legissetis; eodem
04.361 utinam lectus fuisset fuisses fuisset, et pluraliter utinam lecti fuisset fuisset fuisset; eodem
H04.360 nt; eodem modo tempore futuro legam leges leget, et pluraliter legemus legetis legent. Imperatiuo
K04.360 nt; eodem modo tempore futuro legam leges leget, et pluraliter legemus legetis legent. Imperatiuo
H04.361 tempore futuro legar legeris uel legere legetur, et pluraliter legemur legemini legentur. Imperatiuo
K04.361 tempore futuro legar legeris uel legere legetur, et pluraliter legemur legemini legentur. Imperatiuo
04.360 tempore futuro utinam legam leges legat, et pluraliter utinam legamus legatis legant. Coniunctiuo
04.361 tinam legar legaris uel legare legatur, et pluraliter utinam legamur legamini legantur. Coniunctiuo
H04.360 dem modo tempore futuro legito **legito**, et pluraliter legamus legitote **legant uel** legunto. Optatiuo
K04.360 **egito uel legat**, et pluraliter legamus legitote **uel legatis legant uel** legunto **uel leguntote**. Optatiuo
H04.361 tur; eodem modo tempore futuro **legitor legitor**, et pluraliter legamur **legiminor** leguntur. Optatiuo
K04.361 **is legitor uel legatur**, et pluraliter legamur **legimini uel legiminor legantur uel** leguntur. Optatiuo
04.359 gationes uerborum quot sunt? Tres. Quae? Prima, secunda, tertia. Prima quae est? Quae indicatiuo
04.382 sco, quiesco. Coniugationes uerbis accidunt tres, prima, secunda, tertia. Prima est, quae indicatiuo
04.359 i in bo et in bor syllabam mittit, ut amo amabo, amor amabor. Secunda quae est? Quae indicatiuo
04.382 modi in bo et in bor syllabam mittit, ut uoco uocabo, uocor uocabor. Secunda est, quae indicatiuo
04.359 in bo et in bor syllabam mittit, ut doceo docebo, doceor docebor. Tertia quae est? Quae indicatiuo
04.382 di in bo et in bor syllabam mittit, ut moneo monebo, moneor monebor. Tertia est, quae indicatiuo
04.360 uo modo tempore praesenti cum legam legas legat, et pluraliter cum legamus legatis legant; eodem
04.361 praesenti cum legar legaris uel legare legatur, et pluraliter cum legamur legamini legantur; eodem
04.360 tertiae correptae, quod declinabitur sic: Lego legis legit, et pluraliter legimus legitis legunt; eodem
04.361 od declinabitur sic: Legor legeris uel legere legitur, et pluraliter legimur legimini leguntur; eodem
04.361 m legerer legereris uel legerere legeretur, et pluraliter cum legeremur legeremini legerentur; eodem
04.360 terito imperfecto cum legerem legeres legeret, et pluraliter cum legeremus legeretis legerent; eodem

modo. Ego pronomen finitum generis omnis numeri singularis figurae simplicis personae primae
modo lectus fueram fueras fuerat, et pluraliter lecti fueramus fueratis fuerant; eodem modo tempor
modo lectus fueram fueras fuerat, et pluraliter lecti fueramus fueratis fuerant; eodem modo tempor
modo lectus fui fuisti fuit, et pluraliter lecti fuimus fuistis fuerunt uel fuere; eodem modo tempore
modo. Magister nomen appellatiuum generis masculini numeri singularis figurae simplicis casus
modo nomina generaliter dicimus. 3. Qualitas nominum bipertita est. Aut enim propria sunt nomi
modo numeris et personis tempore praesenti legere, praeterito legisse, futuro lectum ire uel lecturu
modo numeris et personis tempore praesenti **et praeterito imperfecto** legere, praeterito **perfecto et pl**
modo numeris et personis tempore praesenti legi, praeterito perfecto lectum esse uel fuisse, futuro l
modo numeris et personis tempore praesenti **et praeterito imperfecto** legi, praeterito perfecto **et plus**
modo ponuntur. Dicimus enim 'ad amicum uado', 'apud amicum sum'. Nam neque 'apud amicum u
modo ponuntur. Dicimus enim 'ad amicum uado', 'apud amicum sum'. Nam neque 'apud amicum u
modo tempore futuro cum lectus ero eris erit, et pluraliter cum lecti erimus eritis erint; et ulteriore
modo tempore futuro cum legero legeris legerit, et pluraliter cum legerimus legeritis legerint. Infi
modo tempore futuro cum legero legeris legerit, et pluraliter cum legerimus legeritis legerint. Infi
modo tempore futuro legam leges leget, et pluraliter legemus legetis legent. Imperatiuo modo tem
modo tempore futuro legam leges leget, et pluraliter legemus legetis legent. Imperatiuo modo tem
modo tempore futuro legar legeris uel legere legetur, et pluraliter legemur legemini legentur. Imp
modo tempore futuro legito **legito**, et pluraliter legamus legitote **legant uel** legunto. Optatiuo mod
modo tempore futuro legito **uel legas legito uel legat**, et pluraliter legamus legitote **uel legatis lega**
modo tempore futuro **legitor legitor**, et pluraliter legamur **legiminor** leguntur. Optatiuo modo tem
modo tempore futuro **legitor uel legaris legitor uel legatur**, et pluraliter legamur **legimini uel legim**
modo tempore futuro utinam legam legas legat, et pluraliter utinam legamus legatis legant. Coniu
modo tempore futuro utinam legar legaris uel legare legatur, et pluraliter utinam legamur legamini
modo tempore praesenti ad secundam et tertiam personam lege legat, et pluraliter legamus legite le
modo tempore praesenti ad secundam et tertiam personam **uel legas** legat, et pluraliter legamu
modo tempore praesenti ad secundam et tertiam personam **legere** legatur, et pluraliter legamur legi
modo tempore praesenti ad secundam et tertiam personam **legere uel legaris** legatur, et pluraliter le
modo tempore praesenti cum legam legas legat, et pluraliter cum legamus legatis legant; eodem m
modo tempore praesenti cum legar legaris uel legare legatur, et pluraliter cum legamur legamini le
modo tempore praesenti et praeterito imperfecto utinam legerem legeres legeret, et pluraliter utinam
modo tempore praesenti et praeterito imperfecto utinam legerem legeres legeret, et pluraliter utinam
modo tempore praesenti et praeterito imperfecto utinam legerer legereris uel legerere legeretur, et pl
modo tempore praesenti et praeterito imperfecto utinam legerer legereris uel legerere legeretur, et pl
modo tempore praesenti numero singulari secunda persona uerbo actiuo et neutrali a productam ha
modo tempore praesenti numero singulari secunda persona uerbo actiuo et neutrali a productam ha
modo tempore praesenti numero singulari secunda persona uerbo actiuo et neutrali e productam ha
modo tempore praesenti numero singulari secunda persona uerbo actiuo et neutrali e productam ha
modo tempore praesenti numero singulari secunda persona uerbo actiuo et neutrali i correptam uel
modo tempore praesenti numero singulari secunda persona uerbo actiuo et neutrali i interdum corre
modo tempore praeterito imperfecto cum legerem legeres legeret, et pluraliter cum legeremus leger
modo tempore praeterito imperfecto cum legerer legereris uel legerere legeretur, et pluraliter cum le
modo tempore praeterito imperfecto legebam legebas legebat, et pluraliter legebamus legebatis lege
modo tempore praeterito imperfecto legebar legebas legebat, et pluraliter legebamur legebatis lege
modo tempore praeterito perfecto cum lectus sim sis sit, et pluraliter <04.362> cum lecti simus sitis
modo tempore praeterito perfecto cum legerim legeris legerit, et pluraliter cum legerimus legeritis l